

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE **FSTADO DO ESPÍRITO SANTO** AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRIO



PORTARIA/SEMMA-PK / Nº 13/2025

de 26 de Setembro de 2025

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO 159/2025 - REFERENTE A CONTRATAÇÃO DA DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE-TRANSPORTE PARA ATENDER OS SERVIDORES PÚBLICOS PERTENCENTES AO SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE.

A Secretária Municipal de Meio Ambiente de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando, em especial a Lei Municipal nº 1.464, de 18 de Dezembro de 2019, RESOLVE:

- Art. 1º. Fica revogado a nomeação da ex servidora dessa Secretaria de Meio Ambiente, ADRIANA RANGEL BAIENSE;
- Art. 2°. Fica designada a servidora Suellen Ferreira Carvalho, Matrícula nº 014234, para exercer a função de fiscal do Contrato nº 159/2025 - REFERENTE A CONTRATAÇÃO DA DE EMPRESA PARA **FORNECIMENTO** DE **VALE-TRANSPORTE** PARA ATENDER SERVIDORES PÚBLICOS PERTENCENTES AO SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.
- Art. 3°. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.
- Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

| | 0 | CT | | 1 | 0 | |
|----|---|----|----|---|---|--|
| RE | G | 3 | IK | | 3 | |

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

WAGNER PORTO-VIANA

Secretário Municipal de Meio Ambiente Decreto nº 017/2023

Poi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Mucicipal com redação dada pela emenda nº014 De 09/05/2019

CERTIDÃO

Semora PK & Nº13/2025

Servidor(a): Câmara Municipal Presidente Kennedy-ES



PROTOCOLO CÂMARA P.K. Nº 005300/2025 29/09/2025 - 10:17:46

SEMMA-PK

PORTARIA/SEMMA-PK N º 13/2025



lennedy - ES, CEP: 29350-000 sidentekennedy.es.gov.br

rreserve a wacureza, rreserve a Vida!!!